
 
 

 

 

 

 

 

 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: ATTESTAZIONE VALUTAZIONE DS PERSONALE INTERNO FORMAZIONE 

PER LA TRANSIZIONE DIGITALE D.M.66/2023  

 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-1302  
 C.U.P. C94D23003280006  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Scuole; 

VISTO  Il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, relativo alla 

linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza. 

VISTO il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche ed il relativo allegato. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025; 

VISTO  il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 2 del 

14/02/2024; 

VISTA La delibera del Collegio docenti del 6 dicembre 2023 n. 10; 

VISTA La delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 7.12.2023; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 26/02/2024 

 

   

 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1°GRADO 

“M. PLUCHINOTTA” 

Via Marletta, 2 – 95030 Sant’Agata li Battiati (CT) 

🕾095213583 🕾 095213583 ctmm064009@istruzione.it ctmm064009@pec.istruzione.it 

www.pluchinotta.edu.it Codice fiscale : 80008990873- Codice Ministeriale CTMM064009 

Codice Univoco Ufficio :UF2GBZ 

mailto:ctmm064009@istruzione.it
mailto:ctmm064009@istruzione.it
mailto:ctmm064009@pec.istruzione.it
mailto:ctmm064009@pec.istruzione.it
http://www.pluchinotta.edu.it/
http://www.pluchinotta.edu.it/


2 
 

prot. n.0028577 sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e 

dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO       il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio 

dell’importo del progetto prot. n. 1138/U del 28/02/2024; 

VISTO     il Decreto per l’avvio della procedura di selezione per il 

conferimento degli incarichi, prot. n. 4660 del 26/07/2024 e 

prot.4672 del 29/07/2024 le cui premesse sono parte integrante del 

presente documen- to 

VISTO       Il regolamento d’istituto per l’attivita’ negoziale relativa 

all’affidamento di lavori, servizi e forniture e per i contratti di 

prestazione d’opera approvato con delibera del consiglio d’istituto 

n. 5 del 7.12.23; 

VISTI        l’avviso per la selezione di N. 2 figure quale componente della 

comunita’ di pratiche per l’apprendimento D.M. 66/2023 e per N. 1 

figura quale tutor per n.2 corsi di ore 12 ciascuno per un totale di ore 

24; 

VISTE       le candidature presentate dai  prof. Simona Cavalli  prot. 4779 del 

08/08/2024, Carmela Galvagno prot. 4689 del 30/07/2024 quale 

figura di componente della comunità pratiche, prot n. 4781 del 

08/08/2024 da parte della Prof.ssa Arcifa Patrizia e prot. 4742  del 

05/08/2024 Salvatore Visalli quale figura di tutor;  

CONSIDERATO che sono pervenute  n. 2 candidature quale figura di componente 

della comunità pratiche e n. 2 candidature quale figura di tutor ; 

ESAMINATE le candidature ed i relativi curricula vitae; 

CONSIDERATO il possesso dei requisiti richiesti dal bando da parte dei candidati; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto di 

valutazione del Dirigente Scolastico delle candidature pervenute per l’attività 

sopra elencate e specificate nell’avviso di selezione; 

 
DECRETA 

 
 la verifica della correttezza formale e dell’integrità delle uniche domande 

pervenute per ciascun ruolo, nei termini stabiliti; 

 il possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di selezione da parte dei candidati; 

 di ritenere pienamente rispondenti alle esigenze specifiche richieste dal 

progetto ed alle compe- tenze richieste dall’avviso le candidature della 

Prof. Cavalli Simona e prof. Galvagno Carmela quale figura di 

componente della comunità pratiche  e del prof. Visalli Salvatore e prof. 

Arcifa Patrizia per il ruolo di Tutor.  

Il presente decreto vale anche come attestazione del DS di avvenuta valutazione e 

viene reso pubblico attraverso l’ albo e il sito web dell’istituzione scolastica : 

https://pluchinotta.edu.it/ 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Linda Piccione(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

https://pluchinotta.edu.it/


3 
 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 


		2024-08-23T09:22:58+0200
	PCCLDN74P41C351F




